AJPECH HA EJIEKTPOHHUTE IIOIIIA HA
OTIAEJIA ,,CTATUCTUYECKHU U3CJIEJBAHUSA“ B OBJIACTHUTE I'PA/IOBE

Otaenu ,,CTaTHCTHYECKH
H3CJeABAHUA 10 00JTaCTHH

EjexkTpoHnHa nmomga

rpajaose

bnaroesrpan TSB_SW_OSI_Blagoevgrad@nsi.bg
Byprac TSB_SE_OSI_Burgas@nsi.bg
Bapna TSB_NE_OSI_Varna@nsi.bg

Benuko TwpHOBO

TSB N _OSI VTarnovo@nsi.bg

Bunun TSB NW OSI Vidin@nsi.bg
Bpara TSB_NW_OSI Vratsa@nsi.bg
TSB_N_OSI_Gabrovo@nsi.bg
I"abpoBo NValacheva@NSI.bg
Jlobpud TSB_NE_OSI_Dobrich@nsi.bg
Kbpmxanu TSB_S_OSI_Kardzhali@nsi.bg
Jloeu TSB_NW_OSI_Lovech@nsi.bg
[Mazapmxuk TSB_S_OSI_Pazardzhik@nsi.bg
IMepHuk TSB_SW_OSI_Pernik@nsi.bg
[TneBeH TSB_NW_OSI_Pleven@nsi.bg
[TnoBauB TSB_S_OSI_Plovdiv@nsi.bg
Pasrpan TSB_N_OSI Razgrad@nsi.bg
Pyce TSB_N_OSI_Ruse@nsi.bg
Cunuctpa TSB N _OSI Silistra@nsi.bg
CnuBeH TSB_SE_OSI_Sliven@nsi.bg
CwMmornsiH TSB_S_OSI_Smolyan@nsi.bg

Codmus - obmact

TSB_SW_OSI_SFO@nsi.bg

TsvPopova@NSI.hg

Codus - cTonmuria

TSB SW OSI Sofia-grad@nsi.bg

MY otova@NSI.bg

Crapa 3aropa

TSB SE OSI StZagora@nsi.bg

XackoBo TSB S OSI Haskovo@nsi.bg
lymen TSB_NE_OSI_Shumen@nsi.bg
SImOon TSB SE OSI Yambol@nsi.bg

MpunoxeHune Ne 4
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